Sexta-feira, 26 de abril de 2024 às 10:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5906440: EDITAL 48/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5906440

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5906440

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
“Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina” Lei nº 6.473 de 03/12/84.

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 – FONE/FAX: (47) 3557-2422.
88440-000 – IMBUIA – SANTA CATARINA

        Home Page: www.imbuia.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA/SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC
CONTRATADA: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO IMBUIENSE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 02.757.723/0001-65,  estabelecida junto à Rua 25 de Novembro, nº 193, Bairro Centro, CEP 88440-000,
Município de Imbuia/SC.
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa para o fornecimento de caixa hidrômetro padrão Casan, para
uso nas repartições públicas do Município de Imbuia.
VALOR TOTAL: R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais)  e o pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias uteis,
após a emissão da nota fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inc. II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: A presente dispensa de licitação terá sua vigência até a entrega total dos objetos e estando todos de acordo com
as exigências devidamente atestado pelo responsável pelo recebimento.

Imbuia, em 26 de abril de 2024.

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

Município de Imbuia

http://www.imbuia-sc.com.br/

		2024-04-26T13:19:48+0000